
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 41. týden – 7. – 13. 10. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

6.10. 
27. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 

Za zemřelé rodiče Marii a Metoděje Smetanovy a všechny 

zemřelé členy rodiny. S prosbou o ochranu a pomoc Boží 

pro celou živou rodinu. 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

7. 10. 
PANNY MARIE 

RŮŽENCOVÉ 

18:00 Zádušní mše svatá za Jana Kotáska 

Po mši sv. setkání pastorační rady    

ÚT 

8.10. 
ÚTERÝ  

27. týdne v mezidobí 

7:30 Mše svatá 

  

ST 

9.10. 
Sv. DIONÝSIA, biskupa, a 

druhů, mučedníků 

  

18:00 

Na poděkování za dožití 91 let života. S prosbou za 

zemřelého manžela, syna, zetě a za Boží požehnání pro 

rodinu Navrátilovu. 

ČT 

10.10. 
ČTVRTEK  

27. týdne v mezidobí 

7:30 Mše svatá 

  

PÁ 

11.10. 
Sv. JANA XXIII.  

papeže 

17:00 
Zpovídání před hody (v případě potřeby také po mši 

svaté) 

18:00 

Za Jaroslava Měsíčka, dvoje rodiče, celou zemřelou rodinu 

a duše v očistci. Pro živou rodinu dar víry, dary Ducha 

svatého, Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

SO  

12.10. 
Sv. RADIMA, biskupa 

7:30 Mše svatá 

.  (snídaně na faře tentokrát nebude) 

NE 

13.10. 

28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

Z POSVĚCENÍ KOSTELA 

HODY 

7:30 

Za Boženu a Josefa Zahrádkovy, dvoje rodiče, pro živou 

rodinu Boží požehnání a ochranu Panny Marie. (tichá mše 

svatá pro hospodyňky…) 

10:30 Za dubňansků chasu (slavnostní hodová mše svatá) 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

Příležitostná oznámení v neděli 6. 10. 2019:  
 

V pondělí 7. 10. po mši svaté setkání pastorační rady. 

+++ 

V pátek 11. 10. návštěva nemocných, druhá část Dubňan. 

+++ 

Příští neděle 13. 10. bude SLAVNOST POSVĚCENÍ NAŠEHO KOSTELA. Hodová mše 

svatá bude v 10:30, ranní mše svatá 7:30 bude tichá, pro ty kdo se nemohou zúčastnit 

slavnostní mše. Všichni, kdo můžete, jste srdečně zváni na hrubou mši svatou, přijďte i 

v krojích… 



+++ 

Děkujeme, Vám, kdo jste přispěli na SVATOANEŽSKÝ DAR pro papeže Františka, jehož 

finanční část bude použita pro chudé. Celkovou částku 28 300,- Kč jsme již odeslali. 

+++ 

Jak už víte, svatý otec vyhlásil letošní říjen jako mimořádný misijní měsíc, každoročně 

patří misiím sbírky předposlední říjnové neděle, a u nás pořádáme vzadu v kostele misijní 

samoobsluhu. Želvičky se chtějí i letos zapojit k podpoře misií, budou vyrábět nějaké 

dárečky, a ve čtvrtek 17. 10. od 17:00 budou péct na faře cukroví - perníčky a pod..  

Kdo by se chtěl přidat, všichni jste srdečně zváni. Budeme rádi, když se připojíte i třeba 

tak, že napečete něco doma nebo nějakou drobnost přinesete k prodeji na misijní 

jarmark, stačí jen položit na stoleček vzadu v kostele.  

Děkujeme všem, kdo Papežské Misijní Dílo jakkoli podpoříte a pomůžete tak potřebným 

tohoto světa skrze svatého otce František, který pomoc moudře a spravedlivě rozděluje.  

+++ 

Ještě prosba, je potřeba, aby se vytvořila druhá uklízecí skupinka na úklid fary, 

momentálně je v ní jen jedna žena, která je ochotná uklízet do konce roku, pokud jí někdo 

pomůže. Více info u Hany Fatěnové. Také, kdo by se rád ujal nebo se střídal při květinové 

výzdobě kostela. 

+++ 

Velmi děkujeme všem, kteří přišli v sobotu pomoci na předhodovou brigádu. Pán Bůh 

zaplať. 

Také děkuji Vám všem, kdo jste se zapojili do adorační služby při noční adoraci z pátku na 

soboru, podařilo se pokrýt celou noc. 

+++ 

Dnes sčítání účastníků bohoslužeb – viz samostatné ohlášky zaslané z biskupství. 

 


